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PLANTA 3º A 6º

PROMOTOR: ARBINELLA URBANA, S.L. l
o
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VIVIENDA 1

NOTA: Este plano puede sufrir variaciones durante el desarrollo del

proyecto y el transcurso de la obra, pudiendo tener modificaciones de

superficies,pilares, huecos de instalaciones,...

sector E-19, manzana 4, parcela 9.
c/ josé esquitino sempere,
esq. c/ pintor rodriguez clement,
esq. c/ alcalde juan hernandez rizo.
elche (Alicante)

SALÓN-COMEDOR-COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
DORMITORIO 4
BAÑO 1
BAÑO 2
RECIBIDOR
DISTRIBUIDOR
TERRAZA CUBIERTA (50%)

TERRAZA DESCUBIERTA 100%

33.50
15.10

9.60
10.55

0.00
4.55
4.00
2.70
3.53

10.63

21.26

M²
M²
M²
M²
M²
M²
M²
M²
M²
M²

M²
SUPERFICIE TOTAL   94.16 M²

cuadro de supeficies
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