PLANTA 3º A 6º VIVIENDA 1 ESC. 5

SECTOR E-19, MANZANA 4, PARCELA 9. C/ JOSÉ ESQUITINO SEMPERE, ESQ. C/ PINTOR RODRIGUEZ CLEMENT, ESQ. C/ ALCALDE JUAN HERNANDEZ RIZO. ELCHE (ALICANTE)
PROMOTOR: ARBINELLA URBANA, S.L.

CUADRO DE SUPEFICIES

SALÓN-COMEDOR-COCINA	33.50 M ²
DORMITORIO 1	15.10 M ²
DORMITORIO 2	9.60 M ²
DORMITORIO 3	10.55 M ²
DORMITORIO 4	0.00 M ²
BAÑO 1	4.55 M ²
BAÑO 2	4.00 M ²
RECIBIDOR	2.70 M ²
DISTRIBUIDOR	3.53 M ²
TERRAZA CUBIERTA (50%)	10.63 M ²
SUPERFICIE TOTAL	94.16 M ²
TERRAZA DESCUBIERTA 100%	21.26 M







